[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2012г.   №  196

                         г. Богучар
О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 14.11.2008г. № 31/9 «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, рассмотрев требование прокуратуры Богучарского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов от 27.03.2012 г. № 02-05-2012/712, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 14.11.2008г. № 31/9 «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района» следующее дополнение:

1.1. В приложении к решению «Положение о формировании кадрового резерва муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района»:

1.1.1. Пункт 4.4. дополнить подпунктом 4.4.1. следующего содержания:

«4.4.1. Конкурс на включение в кадровый резерв признается несостоявшимся в следующих случаях:

а) для участия в конкурсе подано менее двух заявок;

б) по результатам первых двух этапов конкурса остался только один претендент;

в) по результатам конкурса не выявлен ни один претендент, отвечающий квалификационным требованиям, предъявляемым к лицу, замещающему соответствующую должность муниципальной службы.».

2. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по  бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию,              законности и правопорядку (Слепых В.Т.) и главу городского поселения – город Богучар               Нежельского И.М.

Председатель Совета народных депутатов

городского поселения – город Богучар

М.М.Сумской

Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский